Technické parametry
H-1000-0111-02-A
Upínací stavebnice pro kontrolní
systém Equator™
Upínací systémy pro měřicí stroje
Tato strana je záměrně ponechána prázdná.
Obsah
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz

Obj. č. sady Velikost upínací desky Set
R-KE-C1A-4 13 mm × 300 mm × 300 mm A
Elementy obsažené v setu A (Obj. číslo R-FSC-CA-4)
Ks Obj. číslo Popis
3 R-S-610-4 Ø6 mm × 10 mm, podpěra
3 R-S-625-4 Ø6 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-95-4 Ø9 mm × 5 mm, podpěra
3 R-S-910-4 Ø9 mm × 10 mm, podpěra
3 R-S-925-4 Ø9 mm × 25 mm, podpěra
2 R-S-950-4 Ø9 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1210-4 Ø12 mm × 10 mm, podpěra
3 R-S-1225-4 Ø12 mm × 25 mm, podpěra
2 R-S-1250-4 Ø12 mm × 50 mm, podpěra
2 R-SP-610-4 Ø6 mm × 10 mm, podpěra s kolíkem
2 R-SP-910-4 Ø9 mm × 10 mm, podpěra s kolíkem
2 R-CT-40-25-4 40 mm pružná upínka s 25 mm stojkou
3 R-CW-25-25-4
25 mm pružná upínka drátěná
s 25 mm stojkou
2 R-CW-50-50-4
50 mm pružná upínka drátěná
s 50 mm stojkou
4 R-RPA-4 Hliníkový opěrný kolík
1 R-AJ-9-4 Ø9 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-30-4 30 mm stavitelná základna
1 R-AS-45-4 45 mm stavitelná základna
1 R-TB-1619-4
Stavěcí hranol se základnou
(16 mm² × 19 mm)
1 R-TC-300190-4

rozsahu setu A nebo B. Sada R-KE-C1B-6
Obj. č. sady Velikost upínací desky Set
R-KE-C1A-6 13 mm × 300 mm × 300 mm A
Elementy obsažené v setu A (Obj. číslo R-FSC-CA-6)
Ks Obj. číslo Popis
3 R-S-1320-6 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-1325-6 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-1350-6 Ø13 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1920-6 Ø19 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-1925-6 Ø19 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-1950-6 Ø19 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-2520-6 Ø25 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-2525-6 Ø25 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-2550-6 Ø25 mm × 50 mm, podpěra
2 R-SP-1325-6 Ø13 mm × 25 mm, podpěra s kolíkem
2 R-CT-40-30-6 40 mm pružná upínka s 30 mm stojkou
3 R-CT-64-70-6 64 mm pružná upínka s 70 mm stojkou
4 R-RCD-6 Kužel Delrin®
1 R-AJ-13-6 Ø13 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-45-6 45 mm stavitelná základna
1 R-AS-70-6 70 mm stavitelná základna
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm úložný
zásobník
1 R-BC10 50 mm × 200 mm × 150 mm ukládací box

3 R-S-1910-6 Ø19 mm × 10 mm, podpěra
6 R-S-1920-6 Ø19 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-1925-6 Ø19 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-1950-6 Ø19 mm × 50 mm, podpěra
4 R-S-19100-6 Ø19 mm × 100 mm, podpěra
6 R-S-2520-6 Ø 25 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-2525-6 Ø25 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-2550-6 Ø25 mm × 50 mm, podpěra
4 R-S-25100-6 Ø25 mm × 100 mm, podpěra
4 R-SP-1325-6 Ø13 mm × 25 mm, podpěra s kolíkem
6 R-CT-40-30-6 40 mm pružná upínka s 30 mm stojkou
12 R-CT-64-70-6 64 mm pružná upínka s 70 mm stojkou
4 R-RCD-6 Kužel Delrin®
4 R-RPS-6 Ocelový opěrný kolík
2 R-AJ-13-6 Ø13 mm stavitelný sloupek
2 R-AJ-25-6 Ø25 mm stavitelný sloupek
2 R-AS-45-6 45 mm stavitelná základna
2 R-AS-70-6 70 mm stavitelná základna
2 R-TB-2025-6
Stavěcí hranol se základnou
(20 mm² × 30 mm)
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm úložný
zásobník
1 R-BC10 50 mm × 200 mm × 150 mm ukládací box
Celkem: 110
5.1
M6: Magnetické sady
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Magnetické upínací sady se závitem M6 pro systém
Equator lze použít k upnutí feromagnetických, například
ocelových dílců, ale lze je použít i pro upínání neželezných
dílců.
Souprava obsahuje upínací desku se závitovými otvory
M6 s roztečí 12,5 mm a sadu upínacích elementů v
rozsahu setu A nebo B.
Sada R-KE-C1B-6
Obj. č. sady Velikost upínací desky Set
R-KE-MC1A-6 13 mm × 300 mm × 300 mm A
Elementy obsažené v setu A (Obj. číslo R-FSC-MCA-6)
Ks Obj. číslo Popis
3 R-M-13-6 Ø13 mm × 25 mm magnet
3 R-M-19-6 Ø19 mm × 25 mm magnet
3 R-M-25-6 Ø25 mm × 25 mm magnet
3 R-S-1320-6 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-1325-6 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-1350-6 Ø13 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1920-6 Ø19 mm × 20 mm, podpěra

1 R-AJ-13-6 Ø13 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-45-6 45 mm stavitelná základna
1 R-AS-70-6 70 mm stavitelná základna
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm úložný
zásobník
1 R-BC10 50 mm × 200 mm × 150 mm ukládací box
Celkem: 49
Obj. č. sady Velikost upínací desky Set
R-KE-MC1B-6 13 mm × 300 mm × 300 mm B
Elementy obsažené v setu B (Obj. číslo R-FSC-MCB-6)
Ks Obj. číslo Popis
4 R-M-13-6 Ø13 mm × 25 mm magnet
4 R-M-19-6 Ø19 mm × 25 mm magnet
4 R-M-25-6 Ø25 mm × 25 mm magnet
2 R-MP-13-6 Ø13 mm × 25 mm magnet
3 R-S-910-6 Ø9 mm × 10 mm, podpěra
6 R-S-1320-6 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-1325-6 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-1350-6 Ø13 mm × 50 mm, podpěra

3 R-S-1350-8 Ø13 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1920-8 Ø19 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-1925-8 Ø19 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-1950-8 Ø19 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-2520-8 Ø25 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-2525-8 Ø25 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-2550-8 Ø25 mm × 50 mm, podpěra
2 R-SP-1325-8 Ø13 mm × 25 mm, podpěra s kolíkem
2 R-CT-40-30-8
40 mm pružná upínka s
30 mm stojkou
4 R-CT-64-70-8
64 mm pružná upínka s
70 mm stojkou
4 R-RCD-8 Kužel Delrin®
1 R-AJ-19-8 Ø19 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-70-8 70 mm stavitelná základna
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm
úložný zásobník
1 R-BC10
50 mm × 200 mm × 150 mm
ukládací box
Celkem: 43
Elementy obsažené v setu B (Obj. číslo R-FSC-CB-8)
Ks Obj. číslo Popis
3 R-S-1315-8 Ø13 mm × 15 mm, podpěra
6 R-S-1320-8 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-1325-8 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-1350-8 Ø13 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1915-8 Ø19 mm × 15 mm, podpěra
6 R-S-1920-8 Ø19 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-1925-8 Ø19 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-1950-8 Ø19 mm × 50 mm, podpěra
4 R-S-19100-8 Ø19 mm × 100 mm, podpěra
6 R-S-2520-8 Ø25 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-2525-8 Ø25 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-2550-8 Ø25 mm × 50 mm, podpěra
4 R-S-25100-8 Ø25 mm × 100 mm, podpěra
4 R-SP-1325-8 Ø13 mm × 25 mm, podpěra s kolíkem
6 R-CT-40-30-8 40 mm pružná upínka s 30 mm stojkou
12 R-CT-64-70-8 64 mm pružná upínka s 70 mm stojkou
4 R-RCD-8 Kužel Delrin®
4 R-RCS-8 Ocelový opěrný kužel
2 R-AJ-19-8 Ø19 mm stavitelný sloupek
2 R-AJ-25-8 Ø25 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-45-8 45 mm stavitelná základna
3 R-AS-70-8 70 mm stavitelná základna
2 R-TB-2530-8 Stavěcí hranol se základnou
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm

R-KE-C1B-8 13 mm × 300 mm × 300 mm B
6.2
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
M8: Magnetické sady
Magnetické upínací sady se závitem M8 jsou velmi vhodné k
upínání feromagnetických, například ocelových dílců, ale lze
je použít i pro upínání neželezných dílců.
Součástí sady je upínací deska se závitovými otvory M8 s
roztečí 15 mm včetně páru upínek pro upevnění desky na stůl
stroje a sada upínacích prvků v rozsahu setu A, B nebo C.
Sada R-KC-MC2B-8
Obj. č. sady Velikost upínací desky Set
R-KE-MC1A-8 13 mm × 300 mm × 300 mm A
Elementy obsažené v setu A (Obj. číslo R-FSC-MCA-8)
Ks Obj. číslo Popis
3 R-M-13-8 Ø13 mm × 25 mm magnet
3 R-M-19-8 Ø19 mm × 25 mm magnet
3 R-M-25-8 Ø25 mm × 25 mm magnet
3 R-S-1320-8 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
3 R-S-1325-8 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
3 R-S-1350-8 Ø13 mm × 50 mm, podpěra
3 R-S-1920-8 Ø19 mm × 20 mm, podpěra

4 R-RCD-8 Kužel Delrin®
1 R-AJ-19-8 Ø19 mm stavitelný sloupek
1 R-AS-70-8 70 mm stavitelná základna
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm
úložný zásobník
1 R-BC10
50 mm × 200 mm × 150 mm
ukládací box
Celkem: 47
Elementy obsažené v setu B (Obj. číslo R-FSC-MCB-8)
Ks Obj. číslo Popis
4 R-M-13-8 Ø13 mm × 25 mm magnet
4 R-M-19-8 Ø19 mm × 25 mm magnet
4 R-M-25-8 Ø25 mm × 25 mm magnet
2 R-MP-13-8 Ø13 mm × 25 mm pin magnet
3 R-S-1315-8 Ø13 mm × 15 mm, podpěra
6 R-S-1320-8 Ø13 mm × 20 mm, podpěra
6 R-S-1325-8 Ø13 mm × 25 mm, podpěra
6 R-S-1350-8 Ø13 mm × 50 mm, podpěra

Pogumovaná koncová část upínky eliminuje riziko poškození
upnutého dílce.
R-CTT-64-70-6
9.1
HT
��
��
�
H
B
A
C
Obj. číslo Závit H A B C
R-CT-40-25-4 M4 25 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-30-6 M6 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-70-6 M6 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-64-70-6 M6 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CT-95-83-6 M6 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CT-100P-83-6* M6 83 mm 105 mm 19 mm 9 mm
R-CT-40-30-8 M8 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-70-8 M8 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-64-70-8 M8 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CT-95-83-8 M8 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CT-100P-83-8* M8 83 mm 105 mm 19 mm 9 mm
* tato upínka je dodávána s podpůrným čepem pro bezpečné upínání.
Objednací čísla pod obrázky jsou pouze ilustrační. Prosím, vyberte si
z tabulky správný objednací kód.
Obj. číslo Závit H A B C
R-CTT-40-25-4 M4 25 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-30-6 M6 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-70-6 M6 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-64-70-6 M6 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CTT-95-83-6 M6 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CTT-40-30-8 M8 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-70-8 M8 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-64-70-8 M8 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CTT-95-83-8 M8 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
Objednací čísla pod obrázky jsou pouze ilustrační. Prosím, vyberte si
z tabulky správný objednací kód.
HT
��
��
�
H
A
B C
E
qu
at
or
 u
pí
na
cí
 e
le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Pružná upínka drátěná měkká
S pogumovanou koncovou částí pro jemné upnutí malých
součástí při minimální styčné ploše a zastavěném prostoru.
Pružná upínka drátěná
K jemnému upnutí malých součástí při minimální styčné ploše
a zastavěném prostoru.
R-CW-50-50-4
R-CWT-25-25-6
Tlačná upínka
K přitlačení součásti k polohovacím tělesům nebo do rohu
(součástí jsou dvě vyměnitelné koncovky).
R-CP-4
Tlačná upínka se šroubem
K přitlačení a upnutí součásti k zarážkám.
R-CSP-6
Obj. číslo Závit H A B Ø
R-CW-25-25-4 M4 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-50-50-4 M4 45 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-25-25-6 M6 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-50-50-6 M6 50 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
Objednací číslo pod obrázkem je pouze ilustrační. Prosím, vyberte si z
tabulky správný objednací kód.
Obj. číslo Závit H A B Ø
R-CWT-25-25-4 M4 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-50-50-4 M4 45 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-25-25-6 M6 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-50-50-6 M6 50 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
Objednací číslo pod obrázkem je pouze ilustrační. Prosím, vyberte si
z tabulky správný objednací kód.
Obj. číslo Závit H A B C D ADJ
R-CP-4 M4 32 mm 38 mm 19 mm 8 mm 13 mm 10 mm
R-CP-6 M6 32 mm 38 mm 19 mm 8 mm 13 mm 10 mm
Součást balení: imbusový šroub s válcovou hlavou a upevňovací šroub.
9.2
�
��
�
���
H
A B
Ø
HT
DIA
�
��
�
���
H
Ø
BA
���
�
��
�
�
�
A
B
C
DH
ADJ
Obj. číslo Závit H A B C D ADJ
R-CSP-6 M6 76 mm 76 mm 25 mm 44 mm 44 mm 38 mm
R-CSP-8 M8 76 mm 76 mm 25 mm 44 mm 44 mm 38 mm
Součást balení: imbusový šroub s válcovou hlavou, upínací šroub a
podložka.
A
H
ADJ
Závit
B
C
D
E
qu
at
or
 u
pí
na
cí
 e
le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Minisvěrák
K upnutí součásti za malou plochu. Svěrák lze pootočit až o
360° a zajistit.
R-CMV-6
Hroty
K upnutí válcových součástí mezi hroty.
R-CC-6
Držák pružné upínky
K nastavení pružné upínky pod požadovaným úhlem.
R-CTB-25-6
R-CVM-4
R-CVM-B-4
Obj. číslo Závit Průměr H A B C ADJ
R-CC-6 M4/M6 6 mm 38 mm 22 mm 51 mm 20 mm 16 mm
R-CC-13 M4/M6/M8 13 mm 50 mm 38 mm 64 mm 25 mm 38 mm
R-CC-25 M4/M6/M8 25 mm 69 mm 51 mm 76 mm 35 mm 50 mm
Součást balení: trny s možností vnějšího i vnitřního upnutí a imbusové
šrouby s válcovou hlavou.
Obj. číslo Závit H A B C ADJ
R-CVM-4 M4 28 mm 38 mm 10 mm – 13 mm

le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Polohovací pružná upínka
Pružná upínka s možností aretace polohy ramene. Snižuje
riziko nechtěné změny polohy ramene upínky při výměně
dílců.
Přidržovací upínka
Poskytuje velkou tuhost a sílu upnutí.
R-CH-133-6
R-CH-89-6
R-CPT-64-58-6
Obj. číslo Závit H A B C
R-CPT-64-58-6 M6 58 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
9.5
HT
CB
HT

Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Magnety
Magnet
K upínání feromagnetických dílců.
R-M-19-6
Pin magnet
K upínání a polohování feromagnetických dílců.
R-MP-13-6
10.1
���
��
Ø
H
Obj. číslo Závit Ø H
R-M-6-4 M4 6 mm 25 mm
R-M-13-4 M4 13 mm 25 mm
R-M-13-6 M6 13 mm 25 mm
R-M-19-6 M6 19 mm 25 mm
R-M-25-6 M6 25 mm 25 mm
R-M-32-6 M6 32 mm 25 mm
R-M-13-8 M8 13 mm 25 mm
R-M-19-8 M8 19 mm 25 mm
R-M-25-8 M8 25 mm 25 mm
R-M-32-8 M8 32 mm 25 mm
 B
HT
DIA
A
Ø
H
B
A
Obj. číslo Závit Ø H A B
R-MP-6-4 M4 6 mm 25 mm 3,8 mm 1,6 mm
R-MP-13-4 M4 13 mm 25 mm 3,8 mm 1,6 mm
R-MP-13-6 M6 13 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-19-6 M6 19 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-25-6 M6 25 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-13-8 M8 13 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-19-8 M8 19 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-25-8 M8 25 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
E
qu
at
or
 u
pí
na
cí
 e
le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
V-magnet
K upínání válcových a trubkových dílců.
R-MV-25-6
R-MVB-25-6
V-magnet se základnou
K upínání válcových a trubkových dílců.
10.2
Obj. číslo Závit Ø H
R-MV-13-6 M6 13 mm 25 mm
R-MV-19-6 M6 19 mm 25 mm
R-MV-25-6 M6 25 mm 25 mm
R-MV-32-6 M6 32 mm 25 mm
R-MV-13-8 M8 13 mm 25 mm
R-MV-19-8 M8 19 mm 25 mm
R-MV-25-8 M8 25 mm 25 mm
R-MV-32-8 M8 32 mm 25 mm
���°
���
��
Ø
H
120°
�
���
���°
��
�
�
������
Ø
Závit
C
A B
H
120°
Obj. číslo Závit Ø H A B C
R-MVB-13-6 M6 13 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-19-6 M6 19 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-25-6 M6 25 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-32-6 M6 32 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-19-8 M8 19 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
R-MVB-25-8 M8 25 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
R-MVB-32-8 M8 32 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
Součást balení: imbusový šroub s válcovou hlavou, upínací šroub a
podložky.
Příslušenství
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz

R-PCV-507540-10-4
Šrouby a adaptéry
Náhradní díly jiných upínacích prvků.
R-AATS-20R-AATK-6 R-AATS-14 R-AAS-6R-ATS-4
R-AT-6
Obj. číslo Závit H A B
R-PCV-507540-10-4 M4 63,5 mm 75 mm 40 mm
Obj. číslo Závit Ø H A B ADJ
R-AT-6 M6 7,8 mm 52 mm 100 mm 12,7 mm 89 mm
11.2
Obj. číslo Závit Ø H
Upínací šroub
R-AATK-6 M6 12 mm 20 mm
Rýhovaný šroub
R-AATS-14 M3 6 mm 15 mm
R-AATS-20 M3 6 mm 20 mm
R-ATS-4 M4 13 mm 15 mm
Adaptér
R-AAS-4 M4 8 mm 15 mm
R-AAS-6 M6 8 mm 15 mm

Ø
Obj. číslo Závit Ø H A
R-STB-13-6 M6 19 mm 41 mm 13 mm
R-STB-13-8 M8 19 mm 41 mm 13 mm
Vakuové prvky
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Standardní přísavka
K upínání plastových, skleněných, polystyrénových a jiných
neželezných součástí.
R-CS-20-6 R-CS-30-6 R-CS-50-6
Přísavka bez pouzdra
K upínání obecných tvarových ploch.
R-CES-20-6R-CES-10-6 R-CES-30-6
Obj. číslo Závit Ø H A
R-CS-5-6 M6 19 mm 35 mm 5 mm
R-CS-10-6 M6 19 mm 45 mm 10 mm
R-CS-20-6 M6 31 mm 45 mm 20 mm
R-CS-30-6 M6 44 mm 65 mm 30 mm
R-CS-50-6 M6 70 mm 65 mm 50 mm
Vyžaduje R-CSH-MSC, k dispozici samostatně.
Obj. číslo Závit Ø H A
R-CES-10-6 M6 19 mm 42 mm 10 mm
R-CES-20-6 M6 31 mm 49 mm 20 mm
R-CES-30-6 M6 31 mm 57 mm 30 mm
R-CES-50-6 M6 31 mm 67 mm 50 mm
Vyžaduje R-CSH-MSC, k dispozici samostatně.
13.1
A
HT

K upínání trubek, hřídelí a jiných válcových dílců.
R-CVS-10-6 R-CVS-20-6
Vývěva
Vývěva sestává z uzavíracího ventilu, hadicové spojky a
rychlospojky.
R-CSVP
Rozdělovač
6portový nebo 10portový rozdělovač lze na upínací desku
připevnit vodorovně i svisle.
R-CSM-10P
Připojovací hadice
Hadice pro připojení rozdělovače k vývěvě a přísavkám.
R-CSH-MSC
Obj. číslo Závit Ø H A B
R-CVS-5-6 M6 19 mm 35 mm 5 mm 90°
R-CVS-10-6 M6 19 mm 41 mm 10 mm 120°
R-CVS-20-6 M6 31 mm 51 mm 20 mm 120°
R-CVS-30-6 M6 44 mm 76 mm 30 mm 120°
R-CVS-50-6 M6 70 mm 89 mm 50 mm 120°
Vyžaduje R-CSH-MSC, k dispozici samostatně.
Obj. číslo Popis
R-CSVP Sestava vývěvy
Vyžaduje R-CSH-MP, k dispozici samostatně.
Obj. číslo Popis
R-CSH-MP Hadice Ø9,5 mm k připojení rozdělovače
k vývěvě (prodávána po 1 m)
R-CSH-MSC Ø6,4mm hadice spojující rozdělovač
a vývěvu (dodáváno po 1 m)
13.2
B
A
HT
DIA
A
H
Ø
B
Obj. číslo Popis H A B C
R-CSM-6P 6-portový dělič 52 mm 121 mm 25 mm 67 mm
R-CSM-10P 10-portový dělič 52 mm 197 mm 25 mm 67 mm
Vyžaduje R-CSH-MP a R-CSH-MSC, k dispozici samostatně.
B
A
C

or
 u
pí
na
cí
 e
le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Zásobník přísavek
K uložení a uspořádání přísavek.
R-TCS-300200
Obj. číslo Závit Výška Šířka Hloubka
R-TCS-300200 M6 25 mm 300 mm 200 mm
13.3
Stavěcí věže
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Stavěcí věž
Univerzální upínací přípravek
14.1
������
��
�
�
�
R-T-25150-6
B
C
A
H
Závit
Obj. číslo Závit HT A B C Řady závitů
R-T-25150-6 M6 150 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-25300-6 M6 300 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-35300-6 M6 300 mm 152 mm 51 mm 35 mm 2
R-T-25150-8 M8 150 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-25300-8 M8 300 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-35300-8 M8 300 mm 152 mm 51 mm 35 mm 2 / 1*
Součást balení: imbusové šrouby s válcovou hlavou.
* Dvě stěny stavěcí věže disponují dvěmi řadami závitových otvorů a
dvě stěny jednou řadou uprostřed.
E

cí
 e
le
m
en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Stavěcí hranol se základnou
K polohování upínacích prvků kolmo k upínanému dílci. Při
použití bez základny lze celým hranolem otáčet.
R-TB-2025-6
14.2
Obj. číslo Závit H A B C D
R-TB-1619-4 M4 26 mm 41 mm 16 mm 16 mm 15 mm
R-TB-2025-6 M6 35 mm 70 mm 20 mm 20 mm 35 mm
R-TB-2530-8 M8 40 mm 89 mm 25 mm 25 mm 45 mm
Součást balení: imbusové šrouby s válcovou hlavou.
�
������
�
��
�
�
H
A
D C
B
Závit
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Úložné zásobníky a boxy
Velký úložný zásobník
K uložení a uspořádání upínacích prvků.
R-TC-560500
Střední úložný zásobník
K uložení a uspořádání upínacích prvků.
R-TC-500200
Obj. číslo Závit Výška Délka Šířka
R-TC-560500 M6/M8 25 mm 560 mm 500 mm
Obj. číslo Závit Výška Délka Šířka
R-TC-500200 M6/M8 25 mm 500 mm 200 mm
15.1
E
qu
at

en
ty
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Malý úložný zásobník
K uložení a uspořádání upínacích prvků.
R-TC-300190-4 R-TC-300200
Ukládací box
Box s deseti oddělenými přihrádkami k uložení upínacích
prvků.
R-BC10
Obj. číslo Výška Délka Šířka
R-BC10 45 mm 203 mm 152 mm
15.2
Obj. číslo Závit Výška Délka Šířka
M4 elementy
R-TC-300190-4 M4 25 mm 300 mm 190 mm
M6/M8 elementy
R-TC-300190-6 M6 25 mm 300 mm 190 mm
R-TC-300200 M6/M8 25 mm 300 mm 200 mm
Upínací přípravky na míru
Upínací stavebnice pro kontrolní systém Equator  |  www.renishaw.cz
Jestliže standardní řada stavebnicového upínání
společnosti Renishaw nevyhovuje vašim požadavkům,